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USTM_D90 – Uniwersalny stół monterski
PREMIUM z uchylną ramą w zakresie 0 90
stopni
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RAMĄ W ZAKRESIE 0-90 STOPNI 

Uniwersalny stół monterski, wyposażony w możliwość rozsuwania i podnoszenia ramy
operacyjnej to idealne rozwiązanie dla wielu monterów, pracujących przede wszystkim
w branżach jak:
-branża elektryczna,
-branża motoryzacyjna,
-branże powiązane z przemysłową automatyką.

Aby zapewnić jak największy komfort pracy, stół monterski wykonany został z
najwyższej jakości stali i systemowych profili aluminiowych, ze szczególną
starannością i dbałością o każdy, nawet z pozoru najmniej istotny detal. Wszystkie
elementy składowe stołu monterskiego zostały tak wykonane, aby był on wysoce
odporny na korozję oraz różnego rodzaju uszkodzenia mechaniczne.

System profili oparty jest na rozwiązaniach znanej marki Bosch Rexroth, dzięki temu
oferujemy produkt w najwyższej jakości wykonania. Stół posiada także wszelkiego
rodzaju zabezpieczenia, minimalizujące ryzyko urazów powstałych u użytkownika
urządzenia w razie nieszczęśliwego wypadku przy pracy.

Uniwersalny stół monterski w wersji premium doskonale sprawdzi się w wielu
warsztatach, nawet takich, które nie mają dużej powierzchni. Po złożeniu rama
operacyjna charakteryzuje się wymiarami 1000 x 1500 mm, natomiast po jej
rozłożeniu wymiary te wzrastają do 1500 x 2000 mm. W przypadku tego modelu stołu
dopuszczalne obciążenie wynosi 150 kg (obciążenie w pionie) - 200 kg (obciążenie w
poziomie), co użytkownikom takiego stołu daje szerokie możliwości zastosowania.

Na stole monterskim można wyposażać wiele rodzajów płyt montażowych wszystkich
producentów szaf sterowniczych.
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PRODUCENT:

Bulkon.pl

DANE TECHNICZNE:

Rama operacyjna złożona – wymiary: 1000 x 1500 mm
Rama operacyjna rozłożona – wymiary: 1500 x 2000 mm
Wysokość powierzchni roboczej: 750 mm
Waga stołu: 70 kg
Dopuszczalne obciążenie w poziomie: 200 kg
Dopuszczalne obciążenie w pionie: 150 kg
Zakres pochylenia ramy operacyjnej: 0 – 90 stopni
Możliwość montażu zestawu rolkowego: Tak
Możliwość rozłączenia podstawy jezdnej od ramy: Tak
Podpora dodatkowa boczna: Tak

GALERIA PRODUKTU WRAZ Z PRZYKŁADOWYMI REALIZACJAMI
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Opis

Uniwersalny stół monterski PREMIUM z uchylną ramą w zakresie 0-90 stopni
Uniwersalny stół monterski PREMIUM z uchylną ramą w zakresie 0-90 stopni z zestawem rolkowym
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